
ГУСО «Петровск-Забайкальский ЦПДОПР «Единство» Забайкальского края  

 

ПРИКАЗ 

от 31 января 2023 г.                                                       № 25 ОД 

 

Во изменение приказа от 21 декабря 2015 года № 455, в соответствии со ст. 

13.3. Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", в целях реализации мероприятий по противодействию 

коррупции в учреждении, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в 

ГУСО «Петровск-Забайкальский ЦПДОПР «Единство». 

2. Исключить из состава комиссии следующих работников: 

− Склярову Н.Н., директор – председатель комиссии 

− Линеву И.Г., гл. бухгалтер – заместитель председателя 

     3.  Включить в состав комиссии следующих работников: 

− Мельникову О.В., зам. директора по УВР, и. о. директора – 

председатель комиссии 

− Кузнецову Л.А., воспитателя- зам. председателя комиссии 

− Иванова А.В., зам. директора по АХЧ – член комиссии 

− Пусовскую Н.М., специалист по кадрам - секретарь комиссии 

− Председатель профсоюзного комитета – член комиссии 

      4. Обсудить на заседании комиссии «План мероприятий по   

        противодействию коррупции в ГУСО «Единство» на 2023-2025г.».    

      5. Заседание комиссии назначать один раз в полугодие или по мере    

         поступления жалоб и предложений от сотрудников учреждения. 

  

 

 

             И. о. директора                                           О. В. Мельникова 

 

 

 

 

 


		2023-02-17T14:05:25+0900
	г. Петровск-Забайкальский
	Оксана Валерьевна Мельникова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




